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1. Undersøgelsens gennemførelse 

Undersøgelsen er gennemført som telefoninterview med et tilfældigt udvalg af stemmeberettigede personer i Aalborg Kommune.  

Telefonnumrene er udvalgt ved hjælp af RANDI, der udtrækker telefonnumre fra telefonselskabernes elektroniske telefonbog. Ved hjælp af PLUS-dailing sikres, at 

også husstande med hemmelige telefonnumre indgår i stikprøven. Der er foretaget indtil 8 opkald til husstande, hvor der ikke er truffet nogen hjemme. 

Dataindsamlingen har fundet sted den 28. juni - til og med den 4. juli 2023. Der er blevet kontaktet 776 personer, hvoraf 501 (65%) indvilgede i at deltage. 

Afrapporteringen er lavet på basis af de 501 gennemførte interviews. Der er tale om en meget tilfredsstillende svarprocent for en undersøgelse af denne type.  

 

2. Resultater 

Resultaterne er fordelt på køn, alder. 

Ved beregningerne er der foretaget en vejning for køn og alder, så det svarer til sammensætningen i populationen. Vær opmærksom på, at 

Da der er tale om en stikprøve, er resultaterne behæftet med usikkerhed. For de samlede procenttal gælder, at denne usikkerhed har en størrelse på ca. plus/minus 

4,5%.  

 

3. Offentliggørelse af resultater 

Offentliggørelse af resultaterne fra denne meningsmåling skal ske i overensstemmelse med regler fra ESOMAR. Det betyder for alle medier, at offentliggørelsen af 

undersøgelsens resultater skal medfølges af følgende metodebeskrivelse: 

 

Undersøgelsen er foretaget af Jysk Analyse i perioden 28. juni til og med den 4. juli 2023 som telefoninterviews med et repræsentativt udsnit på 501 

borgere i Aalborg Kommune. 

 

Ved offentliggørelse i printede medier/TV/computer, skal tillige anføres spørgsmålsformuleringen, samt navn og logo for Jysk Analyse. 

 

4. Om Jysk Analyse A/S 

Jysk Analyse A/S blev grundlagt i 1985 af professor Carsten Stig Poulsen. Firmaet er førende i anvendelsen af moderne informationsteknologi i 

markedsundersøgelser, både ved indsamling, behandling og præsentation af resultaterne. Jysk Analyse er medlem af European Society for Opinion and Marketing 

Research (ESOMAR) og American Marketing Association (AMA). Blandt firmaets kunder findes en række af landets største virksomheder. 
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